____________________________________________________________________________________

Общество с ограниченной ответственностью
«Магистраль северной столицы»,
ОГРН1117746182399, ИНН 7710884741

191014, Санкт-Петербург, ул. Некрасова, д.14а, лит.А.
Тел.: (812) 645-40-04, факс: (812) 645-40-33
info@nch-spb.com

ПРИКАЗ № 22-13

г. Санкт-Петербург         25.11.2013

Об установлении стоимости транспондера и

размера абонентской платы за пользование

транспондером

В соответствии с п. 8.10.1. Правил оказания услуг по организации проезда по

платным участкам автомобильной дороги «Западный скоростной диаметр», утвержденных

приказом генерального директора ОАО «ЗСД» от 22.11.2013 №156 (далее – Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с п. 8.10.1. Правил установить с 01.12.2013 размер абонентской

платы за пользование транспондером в размере 50 (пятьдесят) рублей в месяц.

2. Для целей пункта 8.23.6 Правил установить с 01.12.2013 стоимость одного

транспондера равную 700 (семьсот) рублей.

3. Поручить менеджеру по связям с общественностью А.Б. Цапу обеспечить

опубликование размера абонентской платы за пользование транспондером и стоимости

транспондера, применяемых с 01.12.2013.

4. Поручить заместителю операционного директора по взиманию платы Орлову А.Ю.

обеспечить применение при заключении договоров с пользователями автомобильной

дороги «Западный скоростной диаметр», указанных в пунктах 1 и 2 настоящего Приказа,

размера абонентской платы за пользование транспондером и стоимости транспондера.

5. Настоящий Приказ вступает в силу с даты его подписания, за исключением

пунктов 1 и 2 настоящего Приказа, которые вступают в силу с 01.12.2013.

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Генеральный директор        А.Н. Бнатов